
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONE N° ?^ DEL >/ 3 ~9 $~ ? ° /

OGGETTO: PERSONALE A TEMPO PARZIALE DETERMINATO - ASSENZE PER
MOTIVI DI SALUTE - MESE DI MAGGIO 2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

Viste le istanze presentate, nel mese di maggio 2014, da diversi dipendenti, in servizio a tempo
parziale determinato, con le quali hanno comunicato di essere assenti dal servizio per motivi di salute;
Visti gli attestati dì malattia rilasciati dai medici curanti acquisiti in via telematica dall'Ufficio
Personale, dai quali si evince la prognosi cllnica assegnata a ciascun lavoratore;
Visto l'ari. 71 del D.L. 25 giugno 2008/n. 112, e in particolare il comma 1, che disciplina il
trattamento economico spettante nei casi di assenza per malattia;
Visto il C.C.N.L. 14.09.2000, ed in particolare l'ari 7 - e. 10 leti b) che disciplina le assenze per
malattia del personale a tempo determinato e in part-time;
Visto Pari 55-septies del D.lgs n.165 del 30 marzo 2001, come modificato e integrato dall'ari 16,
comma 9, legge n.l 11/2011, che disciplina le assenze dal servizio per malattia dei pubblici dipendenti;

D E T E R M I N A

1) Prendere atto che i.dipendenti in servìzio a tempo parziale determinato, di cui all'allegato elenco
predisposto dal Servizio Personale, sono'stati assenti per motivi di salute nel periodo a fianco a

' ciascuno indicato.

2) Corrispondere ai predetti dipendenti, ai sensi dell'ari 71 — cornrna 1 — del D.L. 25 giugno 2008,
n. 112, il trattamento,economico a fianco a ciascuno indicato.

3) Trasmettere il presente provvedimento ai servizi finanziari per i consequenziali provvedimenti di
competenza.

IL RESPONSABILE DEL-SEJ/TORE AA.GG.
Dottssa/5ilyana7Arena


